南投縣水里鄉永興國小推行「為愛而讀」實施計畫

一、 主旨：為提升文學素養，培養兒童閱讀及演說能力，並藉以增

      進親子互動，增加親子情感。

二、 實施對象：全校學生

三、 實施方式：

1. 學生將書本內容朗讀給父母聆聽，父母就閱讀內容，給予

        勾選評分、簽名，並給予簡單的文字回饋。

     2.完成 1日登記榮譽點數 2點。

     3.連續完成整週 7天，加記榮譽點數 6點。

     4.依上述，完成一週總計榮譽點數 20點；

       完成整本(十週)總計榮譽點數 200點。

     5.念給不同的對象聽，得由導師增加 1點鼓勵。

四、 活動經費：所需經費由學校相關經費下支應。

五、 本計畫經校長核准後實施，修正時亦同

  承辦人：紀素榕    教導主任：游棒權  校長：張金財

南投縣永興國小「為愛而讀」記錄單

班級：（ ）年甲班  姓名：

日期 書名 家長回饋 家長簽名 備註

  □很棒□還不錯□再加油

給孩子鼓勵的話：

  □很棒□還不錯□再加油

給孩子鼓勵的話：

  □很棒□還不錯□再加油

給孩子鼓勵的話：

  □很棒□還不錯□再加油

給孩子鼓勵的話：

  □很棒□還不錯□再加油

給孩子鼓勵的話：

  □很棒□還不錯□再加油

給孩子鼓勵的話：

  □很棒□還不錯□再加油

給孩子鼓勵的話：

  □很棒□還不錯□再加油

給孩子鼓勵的話：

南投縣永興國民小學 112年度「家庭教育」成果報告表

活動名稱 為愛而讀「親子共讀」

辦理時間  112年 9月—113年 1月

親子共讀 親子共讀

為愛伴讀紀錄簿 為愛伴讀紀錄簿